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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº4208, de 01 de 08

 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO

Expte.: E7301 - 62/2022-0729083609

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de09/09/2022

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****8349* ACOSTA ARTILES, OMAIRA

****5832* AGUILAR DIAZ, LAURA

****0474* ALAMO  SOSA, DANIEL

****4763* ALAMO FALCON, PATRICIA

****5063* ALAMO PEREZ, SARA

****1445* ALAMO RODRIGUEZ, SARA

****3776* ALEMAN RIJO, ALEJANDRO

****2637* ALFONSO ALVAREZ, MARTA

****4825* ALONSO HERRERA, XIOMARA

****3826* ALONSO MARTIN, NADIA

****9566* ALVAREZ BAUTE, NOELIA

****0446* ARENAS GONZALEZ, MARITXELL

****5757* ARENCIBIA RODRIGUEZ, FABIOLA

****8292* ARIZA LOPEZ, CARMEN

****4196* ARTEAGA CANO, ERIKA

****2351* ARTILES LEON, CHIARA ALEXIA

****9514* ARTILES RODRIGUEZ, VANESA

****8183* BAQUEIRO ALVARADO, ELISABETH

****9249* BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN

****9955* BARRERA RAMOS, PEDRO

****9011* BARRETO DE LEON, JOSE DANIEL

****8624* BETANCOR MOURO, NADIA

****9142* BETANCOR RODRIGUEZ, MIGUEL JAVIER

****9790* BETHENCOURT SANTIAGO, AYELEN

****7005* BLANCO CHINEA, SARAY

****1935* BLAZQUEZ NARANJO, ROCIO

****2115* CABRERA CABRERA, ANIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5391* CAMACHO BATISTA, CRISTIAN

****8252* CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES

****4422* CARABALLO ALONSO, ADRIAN

****2258* CARRILLO JIMENEZ, DAIREN

****3882* CASARES MIRANDA, MARIA GEMMA

****4448* CASTELLANO GUERRA, BRAULIO NAZARETH

****8488* CHINEA DELGADO, NATALIA

****6210* CHOCHO MONTANEZ, FAYNA

****4946* CORREA CHAVEZ, CHRISTIAN ALBERTO

****8153* CORTES ZARAGOZA, NOELIA

****1779* CRUZ  SAYAGO, ALBERTO

****3113* CRUZ MENENDEZ, TOMAS

****6082* DAOIZ BENITEZ, VERONICA

****2335* DE LA NUEZ  CURBELO, PATRICIA CARMEN

****8926* DE LEON RODRIGUEZ, PATRICIA

****3381* DE LOS SANTOS FERNANDEZ, ESTEFANIA

****9917* DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA

****0301* DEL PINO PEREZ, GABRIEL

****7583* DELGADO GONZALEZ, JOSUE

****0334* DELGADO NACLE, ESTHER

****1950* DENIZ RODRIGUEZ, ZULEMA CANDELARIA

****0006* DIAZ HERNANDEZ, AZAHARA MARIA

****5440* DIAZ MENDOZA, CATHAYSA BIBIANA

****3711* DIAZ PORTILLO, CRISTIAN

****3712* DIAZ PORTILLO, JUAN CARLOS

****6411* DIAZ SOCAS, FABIO

****9037* DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA ROCIO
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1262* ENRIQUE EXPOSITO, MARINA

****8050* ESPINO HERNANDEZ, RUBEN

****3265* EUGENIO RODRIGUEZ, ITAHISA

****6873* FAJARDO PEREZ, CIRO

****1427* FALCON GONZALEZ, ALEXANDRA

****9278* FELIPE HERNANDEZ, SARA

****6407* FEO HIERRO, EVA

****2667* FERNANDEZ PEÑA, ELEAZAR

****4675* FLORIDO VILLANUEVA, LAURA

****5661* FONTES GONCALVES, ROSEMEIRE

****1782* GALLEGO GONZALEZ, MARIA NIEVES

****7272* GARAY HOLGUERA, SARAH

****7718* GARCIA FLEITAS, ARIDANE BENTAGUAIRE

****1064* GARCIA OSSA, DUNIA GUACIMARA

****3762* GARCIA PADRON, ANGEL CRISTO

****1579* GARCIA PADRON, YULISA

****6260* GARCIA SANCHEZ, CAROLINA

****7724* GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA

****3175* GONZALEZ GONZALEZ, ESTEFANIA RITA

****8139* GONZALEZ HERRERA, SARA

****7417* GONZALEZ LLEO, LUIS DANIEL

****8120* GONZALEZ RODRIGUEZ, NELLY MARIA

****5449* GONZALEZ ROJAS, FLORENCIA

****5828* GONZALO HEREDIA, NATALIA

****2105* GONZALO HEREDIA, PATRICIA

****6837* GRANADO PULIDO, NEREA DEL CARMEN

****6586* GUERRA MARRERO, FAMARA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1389* GUILLEN RODIL, IRIS MARIA

****8630* GUTIERREZ SANTOS, MARIA  ANGELES

****7985* HADDAD RODRIGUEZ, LARA MARIA

****6817* HERNANDEZ BETANCOR, ROSA MARIA

****4877* HERNANDEZ HERNANDEZ, VICENTE FRANCISCO

****6219* HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA

****0501* HERNANDEZ MATEOS, MARINA

****0477* HERNANDEZ MORENO, YASMINA ACORAIDA

****4311* HERNANDEZ PEREZ, AZAEL

****3403* HERNANDEZ PEREZ, YASIRA

****6769* HERRERO COUTO, LORENA

****8816* HIDALGO LEMES, IRENE

****3910* IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO LUIS

****2494* JIMENEZ MARTAGON, RAQUEL AUXILIADORA

****8702* LAMPARTE ALONSO, RITA

****4689* LARA GONZALEZ, ROSANGEL DE LA CARIDAD

****9828* LAZCANO RIVERA, HUGO

****9898* LEON TRUJILLO, RAQUEL

****7458* LESPINASSE FUENTES, SOLANGE GISELE

****8083* LOPEZ MARTEL, HECTOR FRANCISCO

****1831* LOPEZ RIVERA, JOHANNA PATRICIA

****4069* LOPEZ RODRIGUEZ, CORAIMA DEL PINO

****8333* LOPEZ SOSA, BEATRIZ

****8676* LORENZO TOLEDO, LUIS MIGUEL

****1454* MACHIN FALCON, MARIA DEL PILAR

****2784* MANCERA MARTIN, JESUS

****6485* MANCILLA GALVEZ, ROSA MARIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7897* MARQUEZ PENA, MARIA BEATRIZ

****6803* MARRERO ANGULO, PABLO

****3279* MARTIN ALONSO, NATALIA

****4180* MARTIN DIEZ, ALBA

****5853* MARTIN HERNANDEZ, GARA BEATRIZ

****5488* MARTIN RODRIGUEZ, ALICIA

****6130* MARTINEZ BRAVO, SARA

****2029* MARTINEZ JIMENEZ, SERGIO

****0805* MEDINA ARIAS, SAMUEL

****7118* MELIAN MORENO, KILIAN

****2900* MELINI MARTIN, LUCIA

****4405* MENDOZA DOMINGUEZ, DIEGO

****1593* MOLINA CASTELLANO, SAMUEL JESUS

****3791* MONTELONGO TRAVIESO, SARA

****7716* MONTESDEOCA AFONSO, PAOLA

****8914* MONTESDEOCA FERRERA, KEVIN

****1503* MONTESDEOCA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

****4669* MONTESDEOCA RODRIGUEZ, ANA ISABEL

****6865* MONTESDEOCA ROMERO, INES

****0599* MONZON ANDRADE, SANDRA ELENA

****8515* MONZON RODRIGUEZ, LAURA DEL CARMEN

****4458* MONZON SANCHEZ, PAULINO JESUS

****9552* MORALES FERRER, ANDREA

****0765* MORENO DENIZ, ALMUDENA CARMEN

****4636* MORENO MEDINA, FLOR ANGELICA

****4659* NAVARRO PEREZ, MARTA

****5016* NAVARRO YANEZ, JENIFER
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1576* NIEVES RODRIGUEZ, ZAIDA

****3280* NUNEZ DE VEGA, NAYBET

****8680* OLIVA ALCAZAR, MARIA CARMEN

****8600* OLIVARES CORUJO, CARMELO ADAY

****5547* OLMOS OLMOS, MARTA

****5044* ORTEGA ESTUPIÑAN, JUDITH INMACULADA

****2092* ORTEGA PEREZ, ATTENERI YASMINA

****7987* ORTIZ VILLEGAS, JOHN JEIVER

****3382* PADILLA DOMINGUEZ, CARIDAD RAQUEL

****3925* PADRON MARTIN, CYNTHIA DEL PINO

****2308* PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE

****5031* PEÑA DE LA ROSA, BEATRIZ

****4118* PEÑA HERNANDEZ, DANIEL

****6978* PEÑA SILVA, ODALIS

****2584* PERDOMO QUINTANA, PAULA MARGARITA

****8284* PEREZ GARCIA, ISABEL MARIA

****3064* PEREZ PASCUAL, JESSICA

****0099* PORTUGUES GARCIA, RAQUEL

****9918* PRADOS GARCIA, EVA

****6541* PROCOPIO , VICTORIA

****4683* QUESADA OJEDA, YURENA

****3085* QUINTANA HERNANDEZ, YAIZA CARMEN

****3989* RAMIREZ GONZALEZ, FERNANDO JAVIER

****7405* RAMIREZ HENRIQUEZ, JESICA

****8860* RAMOS NUNEZ, ADRIAN

****2621* REY AMAYA, VERONICA

****3914* RIVERO GONZALEZ, JOSEFA MARIA

Página 6 de 9

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0ZX-H5Br2audH31aLKFEyDuIwdw7jl-34

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0ZX-H5Br2audH31aLKFEyDuIwdw7jl-34


Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****9308* ROCA ALEMAN, ISABEL

****2537* RODENAS HERNANDEZ, ISABEL

****4606* RODRIGUEZ BURGOS, ESPERANZA AINHOA

****6314* RODRIGUEZ DE LA GUARDIA, VANESSA

****4220* RODRIGUEZ FIGUEROA, PAULA CARMEN

****5301* RODRIGUEZ HENRIQUEZ, JUDIT

****4712* RODRIGUEZ HERNANDEZ, ACORAIDA

****7045* RODRIGUEZ HERNANDEZ, AITOR

****6065* RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL

****5868* RODRIGUEZ NARANJO, CATHAYSA

****9186* RODRIGUEZ PERDOMO, ORENAY

****9732* RODRIGUEZ QUEVEDO, MIRIAM

****8977* ROGER SUAREZ, JORGE ALBERTO

****5270* ROJAS SANCHEZ, MARIA DOLORES

****3715* ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA

****6280* ROMERO MARTIN, MARTA

****9844* SAAVEDRA REYES, ARIADNA DEL CARMEN

****0862* SABINA FAJARDO, ALBERTO

****0041* SAEZ DE TERESA, RAQUEL

****0997* SALOM LUCENA, MARIA ESTEFANIA

****3180* SANCHEZ  BATISTA, AZAHARA

****0860* SANCHEZ LOPEZ, ESTIBALIZ

****8347* SANCHEZ VILAR, SERGIO NESTOR

****7649* SANTANA  LOPEZ, GABRIEL

****0939* SANTANA ALAMO, AMERICA MONTSERRAT

****0881* SANTANA CEDRES, JOSE DANIEL

****0913* SANTANA LORENZO, JONATHAN
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****7948* SANTANA RUANO, EMILIA ISABEL

****5430* SANTANA VEGA, CHAMAIDA DEL CARMEN

****4346* SANTIAGO PIRIZ, SOFIA RITA

****2474* SANTOS GONZALEZ, SONIA

****7441* SANTOS RODRIGUEZ, IDAIRA

****5650* SOCORRO ESTUPIÑAN, CINTHIA

****1600* SOSA ALVAREZ, MARIA DESIREE

****6112* SOSA CEREZALES, RITA

****1041* SOSA GONZALEZ, CARLOS

****3882* SOSA SANTANA, VERONICA

****1039* SUAREZ CABRERA, EDUARDO

****1188* SUAREZ QUINTANA, RAQUEL

****0276* TEJERO VARGAS, LUCIA

****2301* TENA CUENCA, MIGUEL

****8416* TOLEDO TOLEDO, LAURA

****4381* TORANZO NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER

****2400* TOSCO GARCIA, NEREYDA

****6945* VALIDO RAMIREZ, ELIZABETH

****8246* VALIDO TORRES, RAUL DEL CRISTO

****0498* VALLEJO ALVAREZ, EMILIO

****3280* VEGA CALZADILLA, LAURA

****0873* VEGA CUBAS, CRISTO YONATAN

****1175* VEGA DELGADO, ALMUDENA

****3844* VERDU LOPEZ, DAFNE

****1325* VIZCAINO SORIA, PATRICIA

****3886* YANEZ NUEZ, CYNTHIA MARIA

****5486* YERA RODRIGUEZ, YAKNIER
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****1662* ZAMORA HERNANDEZ, EVA NAZARET

****7038* ZAPATA UBEDA, PAULA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0786* ALONSO CASTRO, JUDITH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9518* ARBELO HIERRO, ENRIQUE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2051* DAMASO HENRIQUEZ, ROSARIO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2451* DIAZ SUAREZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1241* GONZALEZ ALEJO, IRIS DAYRA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9923* MARRERO ORIHUELA, JENIFER FATIMA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****2525* MUNGUIA RAMIREZ, AROA DE LA
CONCEPCION

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8582* NAVARRO MORELL, ESTEBAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0318* PADRON SANTANA, ESTHER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3225* PEREZ MARRERO, ISABEL DAVINIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8505* RAMIREZ OJEDA, MIGUEL ORLANDO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3324* REYES GARCIA, ESTEFANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5659* SANTANA ROMERO, ALEJANDRA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****1032* SOSA ALAMO, DEMELZA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****7566* VILLAVERDE IZQUIER, YANIRA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0010* YANEZ ESTUPIÑAN, LAURA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

54 ACOSTA ARTILES, OMAIRA ****8349* 0,0000 0,4387 0,0000 0,0000 0,0000 0,4387 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,1427 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 12,7487

66 AGUILAR DIAZ, LAURA ****5832* 0,8168 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8168 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3176 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 8,6676 11,0244

151 ALAMO  SOSA, DANIEL ****0474* 0,0000 0,0000 0,7833 0,0000 0,0000 0,7833 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6133

39 ALAMO FALCON, PATRICIA ****4763* 0,0111 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0111 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,4511

110 ALAMO PEREZ, SARA ****5063* 0,0000 0,0000 0,0583 0,0000 0,0000 0,0583 1,6500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9389 3,6472

199 ALAMO RODRIGUEZ, SARA ****1445* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6450 0,6450

200 ALEMAN RIJO, ALEJANDRO ****3776* 0,4390 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4390 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4390

17 ALFONSO ALVAREZ, MARTA ****2637* 8,9240 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9240 2,0300 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8565 3,4400 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,6465 15,6005

126 ALONSO HERRERA, XIOMARA ****4825* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

164 ALONSO MARTIN, NADIA ****3826* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900

88 ALVAREZ BAUTE, NOELIA ****9566* 4,0230 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0230 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3307 0,2580 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,8387 7,6717

86 ARENAS GONZALEZ, MARITXELL ****0446* 0,6946 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6946 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5225 8,2171

36 ARENCIBIA RODRIGUEZ, FABIOLA ****5757* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7455 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,8100

152 ARIZA LOPEZ, CARMEN ****8292* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800

91 ARTEAGA CANO, ERIKA ****4196* 2,2949 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2949 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6129 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6129 6,5778

77 ARTILES LEON, CHIARA ALEXIA ****2351* 0,0000 0,9163 0,0600 0,0000 0,0000 0,9763 2,4200 2,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0173 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,1173 9,5136

115 ARTILES RODRIGUEZ, VANESA ****9514* 2,2949 0,0000 0,0150 0,0000 0,0000 2,3099 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0600 3,3699

82 BAQUEIRO ALVARADO, ELISABETH ****8183* 0,1222 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1222 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9812 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 6,3312 9,1634

108 BARRERA HERNANDEZ, MARIA BELEN ****9249* 0,4112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8912 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 3,3912 3,8024

5 BARRERA RAMOS, PEDRO ****9955* 11,5912 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5912 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,1723 11,6100 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 24,8412

45 BARRETO DE LEON, JOSE DANIEL ****9011* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8301 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 10,1801 13,0801

139 BETANCOR MOURO, NADIA ****8624* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 2,7782

33 BETANCOR RODRIGUEZ, MIGUEL JAVIER ****9142* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,9255 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,9000

136 BETHENCOURT SANTIAGO, AYELEN ****9790* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100

188 BLANCO CHINEA, SARAY ****7005* 0,0000 1,5494 0,0000 0,0000 0,0000 1,5494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5494

170 BLAZQUEZ NARANJO, ROCIO ****1935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600

141 CABRERA CABRERA, ANIA ****2115* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100

162 CAMACHO BATISTA, CRISTIAN ****5391* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300

46 CAMPOS CONSUEGRA, DOLORES ****8252* 0,0000 0,0000 0,0983 0,0000 0,0000 0,0983 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9530 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9530 13,0513

127 CARABALLO ALONSO, ADRIAN ****4422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

85 CARRILLO JIMENEZ, DAIREN ****2258* 0,0000 0,9107 0,0000 0,0000 0,0000 0,9107 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3545 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3545 8,2652

83 CASARES MIRANDA, MARIA GEMMA ****3882* 0,1445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1445 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5850 1,3650 5,9505 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9505 9,0950

3 CASTELLANO GUERRA, BRAULIO NAZARETH ****4448* 0,0556 0,0000 13,9583 0,0000 0,0000 14,0139 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,2204 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 27,6339

205 CHINEA DELGADO, NATALIA ****8488* 0,0000 0,0000 0,0583 0,0000 0,0000 0,0583 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0583

171 CHOCHO MONTANEZ, FAYNA ****6210* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400

43 CORREA CHAVEZ, CHRISTIAN ALBERTO ****4946* 0,0445 0,0000 0,0033 0,0000 0,0000 0,0478 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9627 5,8050 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 13,1778

6 CORTES ZARAGOZA, NOELIA ****8153* 6,9181 2,3990 0,0000 0,0000 0,0000 9,3171 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 13,8236 2,7520 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 23,3771

145 CRUZ  SAYAGO, ALBERTO ****1779* 0,2945 0,2332 0,0000 0,0000 0,0000 0,5277 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6277

134 CRUZ MENENDEZ, TOMAS ****3113* 0,4056 0,6025 0,0000 0,0000 0,0000 1,0081 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3010 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3010 2,8491

74 DAOIZ BENITEZ, VERONICA ****6082* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5902 5,6760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,2662 10,1662

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

104 DE LA NUEZ  CURBELO, PATRICIA CARMEN ****2335* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 1,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6382 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 2,9882 4,1582

9 DE LEON RODRIGUEZ, PATRICIA ****8926* 4,1675 2,8600 0,0000 0,0000 0,0000 7,0275 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,4076 6,0200 0,1720 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 19,7175

37 DE LOS SANTOS FERNANDEZ, ESTEFANIA ****3381* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,5800

24 DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 0,6835 0,0000 0,6250 0,0000 0,0000 1,3085 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,7690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,7485

165 DEL PINO PEREZ, GABRIEL ****0301* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300

208 DELGADO GONZALEZ, JOSUE ****7583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

68 DELGADO NACLE, ESTHER ****0334* 0,9224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9224 1,0900 1,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2580 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 8,6080 10,6204

103 DENIZ RODRIGUEZ, ZULEMA CANDELARIA ****1950* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6382 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 2,9882 4,8682

11 DIAZ HERNANDEZ, AZAHARA MARIA ****0006* 3,2451 0,0000 0,3133 0,0000 0,0000 3,5584 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,0339 1,1266 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 16,6584

158 DIAZ MENDOZA, CATHAYSA BIBIANA ****5440* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

90 DIAZ PORTILLO, CRISTIAN ****3711* 0,0889 0,0000 0,7267 0,0000 0,0000 0,8156 2,1700 2,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7150 3,5182 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2332 7,2188

32 DIAZ PORTILLO, JUAN CARLOS ****3712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9505 5,1600 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,0000

107 DIAZ SOCAS, FABIO ****6411* 0,0000 0,0000 1,6900 0,0000 0,0000 1,6900 2,0300 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1265 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1265 3,8465

22 DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA ROCIO ****9037* 4,0008 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0008 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4676 0,4300 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 9,1476 15,1184

47 ENRIQUE EXPOSITO, MARINA ****1262* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,5517 0,0172 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,0400

156 ESPINO HERNANDEZ, RUBEN ****8050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400

201 EUGENIO RODRIGUEZ, ITAHISA ****3265* 0,2778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2778

62 FAJARDO PEREZ, CIRO ****6873* 0,0278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0278 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3520 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3520 11,3798

180 FALCON GONZALEZ, ALEXANDRA ****1427* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7100 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 1,8100

95 FELIPE HERNANDEZ, SARA ****9278* 0,0000 0,1472 0,9767 0,0000 0,0000 1,1239 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,1000 3,1160 6,1599

168 FEO HIERRO, EVA ****6407* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300

30 FERNANDEZ PEÑA, ELEAZAR ****2667* 0,4556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4556 1,5800 1,5800 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0762 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 14,0356

122 FLORIDO VILLANUEVA, LAURA ****4675* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1384 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1384 3,1384

59 FONTES GONCALVES, ROSEMEIRE ****5661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,6675 4,9450 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,1000

194 GALLEGO GONZALEZ, MARIA NIEVES ****1782* 0,0834 0,0000 1,1200 0,0000 0,0000 1,2034 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2034

113 GARAY HOLGUERA, SARAH ****7272* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1750 3,5050

70 GARCIA FLEITAS, ARIDANE BENTAGUAIRE ****7718* 2,3394 1,4466 0,0000 0,0000 0,0000 3,7860 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5536 0,0086 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5622 10,4282

105 GARCIA OSSA, DUNIA GUACIMARA ****1064* 0,0000 0,0000 1,1517 0,0000 0,0000 1,1517 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5721 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5721 4,0338

35 GARCIA PADRON, ANGEL CRISTO ****3762* 0,5723 0,0000 0,0417 0,0000 0,0000 0,6140 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7394 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,8640

128 GARCIA PADRON, YULISA ****1579* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

81 GARCIA SANCHEZ, CAROLINA ****6260* 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3130 6,5016 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 9,1646 9,2346

48 GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA ****7724* 0,0667 0,0000 0,1533 0,0000 0,0000 0,2200 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,6295 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,0300

191 GONZALEZ GONZALEZ, ESTEFANIA RITA ****3175* 0,0222 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0222 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3322

209 GONZALEZ HERRERA, SARA ****8139* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

56 GONZALEZ LLEO, LUIS DANIEL ****7417* 2,8395 0,4248 0,0000 0,0000 0,0000 3,2643 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9031 3,0100 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,2631 12,5674

142 GONZALEZ RODRIGUEZ, NELLY MARIA ****8120* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100

137 GONZALEZ ROJAS, FLORENCIA ****5449* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100

121 GONZALO HEREDIA, NATALIA ****5828* 0,1667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6382 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 2,9882 3,1549

27 GONZALO HEREDIA, PATRICIA ****2105* 0,0000 0,0000 7,3467 0,0000 0,0000 7,3467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0292 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0292 14,3759

153 GRANADO PULIDO, NEREA DEL CARMEN ****6837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

97 GUERRA MARRERO, FAMARA ****6586* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6140 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,7140 5,7540

31 GUILLEN RODIL, IRIS MARIA ****1389* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,0000 15,0107 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,3250 14,0350

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
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Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

210 GUTIERREZ SANTOS, MARIA  ANGELES ****8630* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

44 HADDAD RODRIGUEZ, LARA MARIA ****7985* 0,1357 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1357 2,0300 2,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8362 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,1657

41 HERNANDEZ BETANCOR, ROSA MARIA ****6817* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5287 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,3300

42 ****4877* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1608 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 10,5108 13,2208

55 HERNANDEZ LOBATO, SARAY MARIA ****6219* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,9916 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,6300

23 HERNANDEZ MATEOS, MARINA ****0501* 2,0004 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0004 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3480 0,4300 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 15,0004

154 HERNANDEZ MORENO, YASMINA ACORAIDA ****0477* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200

73 HERNANDEZ PEREZ, AZAEL ****4311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8301 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 10,1801 10,1801

166 HERNANDEZ PEREZ, YASIRA ****3403* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300

157 HERRERO COUTO, LORENA ****6769* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3010 0,2580 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,6590 2,4290

79 HIDALGO LEMES, IRENE ****8816* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,1919 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 7,4419 9,3619

192 IZQUIERDO SUAREZ, IDILIO LUIS ****3910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100

8 ****2494* 6,8347 2,0075 0,0350 0,0000 0,0000 8,8772 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0101 5,5900 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 21,3772

198 LAMPARTE ALONSO, RITA ****8702* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700 0,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8700

146 ****4689* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

189 LAZCANO RIVERA, HUGO ****9828* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400

129 LEON TRUJILLO, RAQUEL ****9898* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

98 LESPINASSE FUENTES, SOLANGE GISELE ****7458* 0,4501 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4501 1,9700 1,9700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1442 5,5643

120 LOPEZ MARTEL, HECTOR FRANCISCO ****8083* 0,0000 1,5244 0,0000 0,0000 0,0000 1,5244 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2144

178 LOPEZ RIVERA, JOHANNA PATRICIA ****1831* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100

109 LOPEZ RODRIGUEZ, CORAIMA DEL PINO ****4069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2200 2,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3191 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 1,4441 3,6641

67 LOPEZ SOSA, BEATRIZ ****8333* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7900 2,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5656 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1456 10,9356

125 LORENZO TOLEDO, LUIS MIGUEL ****8676* 0,0000 0,7081 0,0000 0,0000 0,0000 0,7081 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0723 0,1204 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1927 3,0108

186 MACHIN FALCON, MARIA DEL PILAR ****1454* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 1,6000

61 MANCERA MARTIN, JESUS ****2784* 0,1445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1445 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5833 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 8,8333 11,5578

106 MANCILLA GALVEZ, ROSA MARIA ****6485* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6382 0,8600 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 3,8482 3,8482

75 MARQUEZ PENA, MARIA BEATRIZ ****7897* 1,5225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5225 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4546 0,0000 0,0000 0,0000 0,0258 0,0000 6,4804 10,1129

65 MARRERO ANGULO, PABLO ****6803* 0,0389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0389 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0169 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0169 11,0958

138 MARTIN ALONSO, NATALIA ****3279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100

172 MARTIN DIEZ, ALBA ****4180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0400

130 MARTIN HERNANDEZ, GARA BEATRIZ ****5853* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

133 MARTIN RODRIGUEZ, ALICIA ****5488* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3307 0,3354 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6661 2,8561

78 MARTINEZ BRAVO, SARA ****6130* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5700 2,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2826 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8626 9,4326

64 MARTINEZ JIMENEZ, SERGIO ****2029* 0,0556 0,3998 0,0000 0,0000 0,0000 0,4554 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3650 0,0000 7,7340 0,0258 0,2500 0,1250 0,0000 0,1000 9,2348 11,1602

211 MEDINA ARIAS, SAMUEL ****0805* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

63 MELIAN MORENO, KILIAN ****7118* 3,7063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7063 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 6,1866 11,1629

147 MELINI MARTIN, LUCIA ****2900* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

179 MENDOZA DOMINGUEZ, DIEGO ****4405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100

101 MOLINA CASTELLANO, SAMUEL JESUS ****1593* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6809 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6809 5,2209

52 MONTELONGO TRAVIESO, SARA ****3791* 0,0000 0,0000 1,0900 0,0000 0,0000 1,0900 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8153 0,5590 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 8,7243 12,8143

123 MONTESDEOCA AFONSO, PAOLA ****7716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 3,1000

14 MONTESDEOCA FERRERA, KEVIN ****8914* 3,5952 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5952 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5034 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 15,9052

HERNANDEZ HERNANDEZ, VICENTE 
FRANCISCO

JIMENEZ MARTAGON, RAQUEL AUXILIADORA

LARA GONZALEZ, ROSANGEL DE LA 
CARIDAD
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

204 ****1503* 0,0000 0,0000 0,0767 0,0000 0,0000 0,0767 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0767

167 MONTESDEOCA RODRIGUEZ, ANA ISABEL ****4669* 0,0000 0,0000 0,1583 0,0000 0,0000 0,1583 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,1783

159 MONTESDEOCA ROMERO, INES ****6865* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

58 MONZON ANDRADE, SANDRA ELENA ****0599* 0,2334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2334 0,9000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2088 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,1334

148 MONZON RODRIGUEZ, LAURA DEL CARMEN ****8515* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

131 MONZON SANCHEZ, PAULINO JESUS ****4458* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

184 MORALES FERRER, ANDREA ****9552* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700

25 MORENO DENIZ, ALMUDENA CARMEN ****0765* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7200 2,7200 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9443 0,7654 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 12,0000 14,7200

71 MORENO MEDINA, FLOR ANGELICA ****4636* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4033 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4033 10,4033

124 NAVARRO PEREZ, MARTA ****4659* 0,0000 0,0000 0,1100 0,0000 0,0000 0,1100 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 3,0686

20 NAVARRO YANEZ, JENIFER ****5016* 2,2671 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2671 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3299 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 15,2471

60 NIEVES RODRIGUEZ, ZAIDA ****1576* 0,0722 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0722 0,5400 0,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,2457 3,4830 0,2500 0,1250 0,2500 0,5000 11,0000 11,6122

149 NUNEZ DE VEGA, NAYBET ****3280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200

16 OLIVA ALCAZAR, MARIA CARMEN ****8680* 2,5950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5950 2,0400 2,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4463 0,8600 0,2500 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 15,6350

212 OLIVARES CORUJO, CARMELO ADAY ****8600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

89 OLMOS OLMOS, MARTA ****5547* 0,0000 0,0000 7,4550 0,0000 0,0000 7,4550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4550

213 ORTEGA ESTUPIÑAN, JUDITH INMACULADA ****5044* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

112 ORTEGA PEREZ, ATTENERI YASMINA ****2092* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4456 3,5556

10 ORTIZ VILLEGAS, JOHN JEIVER ****7987* 3,9675 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9675 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,3169 2,5800 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 17,4875

203 PADILLA DOMINGUEZ, CARIDAD RAQUEL ****3382* 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,1600

96 PADRON MARTIN, CYNTHIA DEL PINO ****3925* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5400 1,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3368 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3368 5,8768

84 PANZUELA LOPEZ, MARIA DEL VALLE ****2308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 2,7828 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9078 8,7178

7 PEÑA DE LA ROSA, BEATRIZ ****5031* 9,1463 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1463 2,2000 2,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 22,3463

38 PEÑA HERNANDEZ, DANIEL ****4118* 1,1002 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1002 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,3418 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,5402

175 PEÑA SILVA, ODALIS ****6978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700

53 PERDOMO QUINTANA, PAULA MARGARITA ****2584* 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0600 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,2211 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,7900

28 PEREZ GARCIA, ISABEL MARIA ****8284* 0,0000 0,0000 0,9467 0,0000 0,0000 0,9467 2,3500 2,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,7430 3,6120 0,2500 0,0000 0,0172 0,1000 11,0000 14,2967

51 PEREZ PASCUAL, JESSICA ****3064* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6486 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,8700

80 PORTUGUES GARCIA, RAQUEL ****0099* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7943 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 7,1443 9,2443

76 PRADOS GARCIA, EVA ****9918* 0,1778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1778 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 4,9403 2,3650 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 7,9453 9,6831

163 PROCOPIO , VICTORIA ****6541* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300

173 QUESADA OJEDA, YURENA ****4683* 0,1334 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1334 1,8300 1,8300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9634

49 QUINTANA HERNANDEZ, YAIZA CARMEN ****3085* 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0600 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,3837 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,0200

143 RAMIREZ GONZALEZ, FERNANDO JAVIER ****3989* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100

214 RAMIREZ HENRIQUEZ, JESICA ****7405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

215 RAMOS NUNEZ, ADRIAN ****8860* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

92 REY AMAYA, VERONICA ****2621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3968 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3968 6,3968

216 RIVERO GONZALEZ, JOSEFA MARIA ****3914* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

187 ROCA ALEMAN, ISABEL ****9308* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800

1 RODENAS HERNANDEZ, ISABEL ****2537* 31,1840 0,0000 0,1217 0,0000 0,0000 30,0000 1,3300 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,2600 3,1803 11,4380 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 12,0000 43,3300

206 RODRIGUEZ BURGOS, ESPERANZA AINHOA ****4606* 0,0278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0278 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0278

87 RODRIGUEZ DE LA GUARDIA, VANESSA ****6314* 0,0834 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0834 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2699 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,1000 4,8699 7,9533

MONTESDEOCA GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

94 RODRIGUEZ FIGUEROA, PAULA CARMEN ****4220* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2165 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2165 6,2165

185 RODRIGUEZ HENRIQUEZ, JUDIT ****5301* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700

176 RODRIGUEZ HERNANDEZ, ACORAIDA ****4712* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700

99 RODRIGUEZ HERNANDEZ, AITOR ****7045* 2,1115 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1115 0,1900 0,1900 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9516 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,2516 5,5531

135 RODRIGUEZ MARTIN, SAMUEL ****6065* 0,0000 0,0000 2,8133 0,0000 0,0000 2,8133 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8133

196 RODRIGUEZ NARANJO, CATHAYSA ****5868* 0,0000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 1,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0750

182 RODRIGUEZ PERDOMO, ORENAY ****9186* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500

12 RODRIGUEZ QUEVEDO, MIRIAM ****9732* 0,0611 3,8485 0,5783 0,0000 0,0000 4,4879 0,6700 0,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1673 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 16,1579

26 ROGER SUAREZ, JORGE ALBERTO ****8977* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 1,5260 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8539 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 14,6200

4 ROJAS SANCHEZ, MARIA DOLORES ****5270* 0,0000 24,1431 0,0000 0,0000 0,0000 24,1431 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 24,9431

155 ROMANOS BEATOVE, ALEJANDRA ****3715* 0,0000 0,0000 0,3550 0,0000 0,0000 0,3550 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5050

72 ROMERO MARTIN, MARTA ****6280* 0,0000 6,2197 0,0000 0,0000 0,0000 6,2197 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1384 0,9116 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 10,3797

160 SAAVEDRA REYES, ARIADNA DEL CARMEN ****9844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

177 SABINA FAJARDO, ALBERTO ****0862* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700

118 SAEZ DE TERESA, RAQUEL ****0041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 3,2500

132 SALOM LUCENA, MARIA ESTEFANIA ****0997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000

144 SANCHEZ  BATISTA, AZAHARA ****3180* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 2,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500

183 SANCHEZ LOPEZ, ESTIBALIZ ****0860* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900

34 SANCHEZ VILAR, SERGIO NESTOR ****8347* 1,1224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1224 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1615 1,5050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,6665 13,8889

161 SANTANA  LOPEZ, GABRIEL ****7649* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

190 SANTANA ALAMO, AMERICA MONTSERRAT ****0939* 0,0000 0,0000 0,3350 0,0000 0,0000 0,3350 1,0400 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3750

29 SANTANA CEDRES, JOSE DANIEL ****0881* 2,5672 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5672 0,6300 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5196 3,0728 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 14,1972

21 SANTANA LORENZO, JONATHAN ****0913* 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 2,5000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,3837 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 15,1900

93 SANTANA RUANO, EMILIA ISABEL ****7948* 0,0000 0,0000 1,0933 0,0000 0,0000 1,0933 2,8100 2,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1503 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 2,4003 6,3036

202 SANTANA VEGA, CHAMAIDA DEL CARMEN ****5430* 0,1889 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1889 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1889

2 SANTIAGO PIRIZ, SOFIA RITA ****4346* 6,1901 10,3653 0,0000 0,0000 0,0000 16,5554 2,0900 2,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,8655 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 29,6454

114 SANTOS GONZALEZ, SONIA ****2474* 0,0389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0389 1,9400 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4716 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,4316 3,4105

50 SANTOS RODRIGUEZ, IDAIRA ****7441* 0,0000 5,0896 0,0000 0,0000 0,0000 5,0896 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7882 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7882 12,8778

217 SOCORRO ESTUPIÑAN, CINTHIA ****5650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

40 SOSA ALVAREZ, MARIA DESIREE ****1600* 2,9006 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9006 0,3200 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8301 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 10,1801 13,4007

169 SOSA CEREZALES, RITA ****6112* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000

117 SOSA GONZALEZ, CARLOS ****1041* 0,0000 1,6271 0,0000 0,0000 0,0000 1,6271 1,7100 1,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3371

197 SOSA SANTANA, VERONICA ****3882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400

116 SUAREZ CABRERA, EDUARDO ****1039* 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 3,3386

119 SUAREZ QUINTANA, RAQUEL ****1188* 0,3223 1,0135 0,0000 0,0000 0,0000 1,3358 1,9000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2358

150 TEJERO VARGAS, LUCIA ****0276* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5200 2,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 2,6200

195 TENA CUENCA, MIGUEL ****2301* 0,7668 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 1,0968 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0968

181 TOLEDO TOLEDO, LAURA ****8416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

13 TORANZO NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER ****4381* 1,5003 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 1,7253 2,6200 2,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 9,4506 3,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7800 16,1253

218 TOSCO GARCIA, NEREYDA ****2400* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

57 VALIDO RAMIREZ, ELIZABETH ****6945* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2753 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,3100

100 VALIDO TORRES, RAUL DEL CRISTO ****8246* 5,4289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4289 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4289
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO (03/08/2022 - 05/08/2022)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

69 VALLEJO ALVAREZ, EMILIO ****0498* 0,0000 10,4319 0,0000 0,0000 0,0000 10,4319 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4319

102 VEGA CALZADILLA, LAURA ****3280* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8731 5,1031

18 VEGA CUBAS, CRISTO YONATAN ****0873* 0,0000 0,0000 1,4033 0,0000 0,0000 1,4033 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,5518 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 15,4033

174 VEGA DELGADO, ALMUDENA ****1175* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000 1,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9000

207 VERDU LOPEZ, DAFNE ****3844* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

140 VIZCAINO SORIA, PATRICIA ****1325* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100

19 YANEZ NUEZ, CYNTHIA MARIA ****3886* 2,4116 1,7715 0,0217 0,0000 0,0000 4,2048 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5294 3,8700 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 9,7494 15,3942

193 YERA RODRIGUEZ, YAKNIER ****5486* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6686 0,6020 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2706 1,2706

111 ZAMORA HERNANDEZ, EVA NAZARET ****1662* 0,6446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6446 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6446

15 ZAPATA UBEDA, PAULA ****7038* 1,3558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3558 2,5300 2,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 18,5760 0,2752 0,0000 0,1250 0,2500 0,2000 12,0000 15,8858
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